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Szanowni Państwo,

polecamy kolejną publikację dotyczącą 
realizacji projektów w ramach Programu 
PAFW – Działaj Lokalnie na terenie powiatu 
białobrzeskiego.

Serdeczne podziękowania składamy:
• lokalnym samorządom: Miasta i Gminy 

Białobrzegi, Gminy Stara Błotnica, Gmi-
ny Stromiec, Gminy Radzanów, Gminy 
Promna, Miasta i Gminy Wyśmierzyce,

• Bankowi Spółdzielczemu w Białobrze-
gach,

• firmie Elektro MAX w Białobrzegach 
oraz indywidualnym darczyńcom.

Życzymy miłej lektury
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Fundacja „Koalicja dla Młodych” Fundusz Lokalny Ziemi 
Białobrzeskiej jest niezależną organizacją pozarządową i działa na 
rzecz ogółu społeczeństwa powiatu białobrzeskiego.
Fundacja posiada osobowość prawną i podlega wpisowi do KRS.

Społecznicy o programie

Program „Działaj lokalnie” to wspaniała szansa dla takich 
gmin jak nasza-niedużych, oddalonych od ważnych ośrod-
ków kultury. Pozwala na realizowanie projektów, które są 
odpowiedzią na nasze lokalne oczekiwania i potrzeby. Pro-
jekt „Każdy może tańczyć” realizowany w PSP w Kostrzyniu 
jest tego potwierdzeniem.

Brałam udział w podsumowaniu tego projektu i zachwyci-
łam się tym co zobaczyłam. To był występ młodych ludzi 
w wieku 11-12 lat, tańczących z ogromną pasją i zaanga-
żowaniem. Było widać, że taniec jest dla nich bardzo waż-
ny. Wiem, że rodzice nawet nie musieli przypominać swoim 
dzieciom, że w szkole odbywają się zajęcia taneczne. Duże 
brawa należą się także rodzicom, którzy z wielkim zaanga-
żowaniem kibicowali występom swoich dzieci.

Takie projekty jak ten dają uczestnikom szanse nie tylko na 
odkrywanie w sobie pasji ale przede wszystkim dodają im 
odwagi i wzmacniają poczucie własnej wartości. A to już 
jest dobry start w przyszłość. Oby jak najwięcej takich pro-
gramów w naszym środowisku.



„Koalicja dla Młodych” Fundusz Lokalny 
Ziemi Białobrzeskiej, ul. Reymonta 11/6, 

26-800 Białobrzegi. KRS 0000212824,
konto: 70 9117 0000 0022 8436 2000 0010

„Koalicja dla Młodych”
Fundusz Lokalny Ziemi Białobrzeskiej

Publikacja sfinansowana ze środków Programu 
„Działaj Lokalnie VIII” Polsko-Amerykańskiej 
Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię 
Rozwoju Filantropii w Polsce i Ośrodek Działaj 
Lokalnie „Koalicja dla Młodych” Fundusz Lokalny 
Ziemi Białobrzeskiej, przy wsparciu finansowym 
samorządów gmin: Białobrzegi, Promna, Radzanów, 
Stromiec, Stara Błotnica, Wyśmierzyce, Banku 
Spółdzielczego w Białobrzegach i indywidualnych 
darczyńców.
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